

Položkový rozpočet

Zhotovitel:

Aktiv Novostav s.r.o.
Komenského 561, Suchdol nad Odrou, 742 01
IČ: 08924104, DIČ: CZ08924104

Objednatel:

Město Nový Jičín
Masarykovo Náměstí 1/1, Nový Jičín, 741 01
IČ: 00298212, DIČ: CZ00298212

Oprava volného bytu č. 16 v domě č.p. 400 na ulici Zborovská 11 v Novém Jičíně

Položky	Mj	Množství	Cena jednotková	Celkem
Soupis prací byt číslo 16				
Demontáž staré kuchyňské linky, odpojení	ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Demontáž digestoře	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Demontáž kachliček v kuchyni	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
Demontáž poliček, závěšení na kuchyňské přístroje	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Kuchyňská linka 150 + 60	ks	1	19 800,00 Kč	19 800,00 Kč
Dřez + sifon + napojení + lepený odpad úprava	ks	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
Baterie páková včetně dopojení	ks	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Zadní předstěna v kuchyni + zpevnění na montáž kuchyně	m2	5,4	1 400,00 Kč	7 560,00 Kč
Krycí panel kuchyňské linky boční + zadní	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Osvětlení kuchyňské linky	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč
Svaření ventilů na vodu a dopojení	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč
Dvouplotýnkový vařič elektrický	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Digestoř elektrická s uhlíkovým filtrem	ks	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
Lino v kuchyni dodávka + pokládka	m2	3,75	640,00 Kč	2 400,00 Kč
Vyčištění podlahy před pokládkou	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč
Demontáž starých lišt v kuchyni	ks	1	50,00 Kč	50,00 Kč
Montáž nových lišt PVC lepených v kuchyni	bm	8	120,00 Kč	960,00 Kč
Přechodová lišta v kuchyni pvc	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Demontáž přechodu dřevěného u vstupu do kuchyně	ks	1	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
Demontáž světla v kuchyni	ks	1	50,00 Kč	50,00 Kč
Žárovka + objímka	ks	2	250,00 Kč	500,00 Kč
Oprava lišt v obývacím pokoji	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč
Demontáž garnýže	ks	1	100,00 Kč	100,00 Kč
Demontáž obložení z plovoučky	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Demontáž starých lišt v chodbě	ks	3	50,00 Kč	150,00 Kč
Lino v chodbě	m2	5	640,00 Kč	3 200,00 Kč
Montáž nových lišt PVC lepených v chodbě	bm	10	140,00 Kč	1 400,00 Kč
Přechodový dřevěný práh chodba x obývací pokoj	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč
Dveře 80 P do obývacího pokoje + kování + seřízení	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Dveře 60 L do koupelny + kování + seřízení	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Dveře 60 P na WC+ kování + seřízení	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Přechodový práh koupelna wc	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč
Demontáž starého wc	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Montáž nového WC + pancéřová hadička + dopojení + trubka + šrouby	ks	1	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč
Obroušení a nátěr zákrytového plechu na trubky	ks	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Očištění lina na wc	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč
Demontáž starých lišt na wc	ks	1	50,00 Kč	50,00 Kč
Lino na WC	m2	1,2	640,00 Kč	768,00 Kč
Obroušení ocelových dvířek a zástěny	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Nátěr ocelových dvířek a zástěny	ks	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Montáž nových lišt PVC lepených v chodbě	bm	3,5	140,00 Kč	490,00 Kč
Očištění lina v koupelně	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč
Demontáž starých lišt v koupelně	ks	1	50,00 Kč	50,00 Kč
Lino v koupelně	m2	1,5	640,00 Kč	960,00 Kč
Montáž nových lišt PVC lepených v chodbě	bm	4,5	140,00 Kč	630,00 Kč
Nová deska pod sprchu + demontáž staré + uchycení	ks	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Demontáž starých poliček v koupelně	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Demontáž prádelního věšáku	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Demontáž starého sifonu na umyvadlu	ks	1	100,00 Kč	100,00 Kč
Napojení nového sifonu + těsnění	ks	1	650,00 Kč	650,00 Kč
Obroušení a nástřik topení + trubky	ks	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Oprava elektroinstalace v bytě, oprava vypínačů	ks	1	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
Revize	ks	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
Obroušení jádra	m2	27	30,00 Kč	810,00 Kč
Vyspravení děr v jádru + přebroušení	ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Penetrace pod barvu jádra písková	m2	27	90,00 Kč	2 430,00 Kč
Pásky, fólie zakrývací	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč
Zakrytí podlah, oken, skříně	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Nátěr jádra	m2	27	190,00 Kč	5 130,00 Kč
Silikon jádro a akryl v bytě	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Oprava omítek stěn v bytě 30%	m2	89	175,00 Kč	4 672,50 Kč
Oprava omítek stropu v bytě 30%	m2	24	215,00 Kč	1 548,00 Kč
Demontáž posuvných dveří v koupelně	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč

Demontáž starých dveří + likvidace	ks	2	180,00 Kč	360,00 Kč
Oškrábání stěn a stropu	m2	89	22,00 Kč	1 958,00 Kč
Penetrace stěn a stropu + chemie proti plísni	m2	89	38,00 Kč	3 382,00 Kč
Výmalba stěn 3 vrstvy	m2	89	80,00 Kč	7 120,00 Kč
Oboušení a nátěr ocelových obložek	ks	3	1 200,00 Kč	3 600,00 Kč
Demontáž venkovního prahu	ks	1	100,00 Kč	100,00 Kč
Montáž nového prahu vstupního	ks	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Pytle na odpad	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Likvidace odpadu	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Očištění dřevěné parketové podlahy	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Úklid	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Doprava	ks	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Manipulace	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Celkem za opravu bytu bez DPH				142 928,50 Kč